
UCHWAŁA Nr 233/XXXIX/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr 229/XXXVIII/2013 z dnia  
24 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Krzywcza w 2013 roku 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W § 1 uchwały 229/XXXVIII/2013 dokonuje się niżej wymienionych zmian: 
 ust. 1 wykreśla się kwotę 477 807,96 zł wpisuje się kwotę 492 127,96 zł, 

z tego: 
 dochody bieżące wykreśla się kwotę 327 594,20 zł,  

wpisując  341 914,00 zł, 
 ust.2 wykreśla się kwotę - 0,14 zł wpisując - 14 320,14 zł, 

z tego: 
 dochody bieżące wykreśla się kwotę - 0,14 zł,  

wpisując - 14 320,14 zł, 
 ust. 3 wykreśla się kwotę 704 601,82 zł,  

wpisuje się kwotę  704 986,82 zł, 
z tego: 
 wydatki bieżące wykreśla się kwotę 498 066,78 zł,  

wpisując  498 451,78 zł, 
 ust.4 wykreśla się kwotę - 226 794,00 zł, wpisując  - 227 179,00 zł, 

z tego: 
 wydatki bieżące wykreśla się kwotę - 163 542,00 zł,  

wpisując  - 163 927,00 zł. 
 
2. W § 2 Uchwały Nr 229/XXXVIII/2013 dokonuje się niżej wymienionych 

zmian w tabeli „Dochody” polegających na: 
 w dziale 600,rozdział 60016 dokonuje się zmiany czwartej cyfry 

w paragrafie 629 wykreślając „7” wpisując „9”, 



2 
 

 dodaje się zmiany dochodów w działach 750 i 756 zgodnie z poniższą 
tabelą: 

 
DOCHODY: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750     Administracja 6 500,00 

 

75023   Urzędy gmin 6 500,00 

 0830 

Wpływy z usług 
 dochody z tytułu dostarczania ogrzewania 

oraz energii najemcom pomieszczeń w budynku 
administracyjnym  6 500,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 7 820,00 

 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 7 820,00 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 
0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 4 820,00 

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw - 14 320,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami) - 14 320,00 

 
 
3. W § 2 uchwały 229/XXXVIII/2013 dokonuje się niżej wymienionych zmian 

w tabeli „Wydatki” polegających na: 
 w dziale 600,rozdział 60016 dokonuje się zmiany czwartej cyfry 

w paragrafie 605 wykreślając „7” wpisując „9”, 
 wykreśleniu w rozdziale 80103, § 4210 kwoty zmniejszającej wydatki  

-6 800,00 wpisując kwotę zmniejszającą wydatki -7 185,00, 
 wykreśleniu w rozdziale 80104, § 4210 kwoty zwiększającej wydatki 

2 000,00 wpisując kwotę zwiększającą wydatki 2 385,00 zł. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega przekazaniu Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszeniu w BIP Gminy Krzywcza. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


